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Sjöfartens Kultursällskaps styrelse inbjuder härmed samtliga medlemmar till  
 

Sjöfartskulturella dagar 
i Brantevik 25 – 26 augusti 2023 

 
Brantevik, en gång i tiden Sveriges största skutort. Ingen stans fanns det så många 
segelfartyg, som i Brantevik. Hur kom det sig? Och vad hände sen när seklet vände 
blad? Det berättar vår medlem John Persson, medan han guidar oss runt i Branteviks 
Sjöfartsmuseum. Men det blir mer sjöfartskultur! Och vi äter på områdets allra bästa krog! 
 

 
 
Vi får även lyssna till en annan medlem Reidar Jönsson, mest känd för att ha skrivit Mitt 
liv som hund. Vad hände sen? Hur många sjöromaner har det blivit genom åren? Och 
vad handlar hans nya bok om? 
 
Dagen avslutas med en magnifik trerätters middag på Branteviks gastronomiska stolthet 
Hamngården. Nästa dag sätter vi segel!  

 
Varmt välkomna hälsar styrelsen i 

 
SJÖFARTENS KULTURSÄLLSKAP 
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25 och 26 augusti - Sjöfartskulturella dagar i Brantevik 

 

15 00 Samling vid sjöfartsmuseet Hoppet, Pantaregatan i Brantevik 

John och Marianne Persson tar emot oss och hälsar välkomna till Österlens 

sjöfartspärla och guidar oss runt på museet. 

 

16 30 Reidar Jönsson om sitt liv som författare 

 

17 00 Promenad till våra övernattningsplatser 

Välj mellan Branteviks B&B och Hamngården, där vi även intar vår middag. 

 

18 00 Kultursällskapet bjuder på välkomstdrink på Hamngårdens terrass 

Vi minglar och presenterar oss för varandra. Vi har restaurangen för oss själva.  

 

19 00 Fyra rätters middag med vinpaket 

Den prisbelönta krogen Bobergs på Hamngården har tagit fram en exklusiv fyra 

rätters meny för oss med tillhörande vinpaket. Vi kan lova en fantastisk kväll 

med spännande och vacker mat, baserad på lokala råvaror i säsong som 

serveras tillsammans med väl utvalda viner med eller utan alkohol. 

 

26 augusti 

09 00 Samling på Hamngården för gemensam promenad ner till hamnen och 

Jakten Hoppet 

Där sätter vi segel och hoppas på en tre timmars segling i strålande sol. 

 

12 00 avslutar vi seglingen och de gemensamma aktiviteterna 

De som vill kan besöka Gösta Werner-museet i Simrishamn, nestorn bland 

svenska vingårdar: Percy på Skillinge Vingård, i Domän Sånana eller besöka 

blomster- och inredningsexperten Karl-Fredrik på Österlen, känd från TV. 

 

Vad kostar allt? 
Sjöfartens Kultursällskap står för entré till museum samt guidning och 
välkomstdrink. Du betalar för övrig förtäring och ev boendet.  
Middagspaketet: 1 295 kr inkl vinpaket. Alkoholfritt vinpaket kostar 990 SEK. 
Segling: 300 kr per person (genomförs bara i gott väder.) 
Rum på Hamngården: 1 900 kr för två, Branteviks B& B: från 1 000 till 1650 kr.  
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Vill du vara med på allt det här?  

Anmäl dig då på följande länk där alla rumspriser och boendealternativ syns 

tydligt. Anmälan senast 15 juli! Begränsat antal platser, så det blir först till 
kvarn… Anmälningslänk! 
Frågor besvaras av Berit Blomqvist, 0705298659 
 

https://forms.gle/zMYnide8gxGyrx76A
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